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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM
Nr.30, daté 20/10/2022
PER
MIRATIMIN E AUTORIZIMIT PR VEPRIMTARI TE TIERA NE

BRIGJET DHE SHTRATIN E BURIMIT UJOR, SUBJEKTIT
“KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHOQIPTARE” SH.A.

Né mbéshtetje t€ pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, té ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t€¢ Ké&shillit t& Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
té dokumenteve shoqgéruese, té procedurés sé shqyrtimit e 1é vendimmarrjes
dhe té afateve té vlefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé¢ sé
Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Drin-Buna.

VENDOSTI:

1. Miratimin e autorizimit pér veprimtari té tjera né brigjet dhe shtratin e
burimit ujor, subjektit Korporatés Elektroenergjitike t& Shqipérisé
(KESH SH.A), me vendndodhje: Pérroi i Lerinit, Njésia Administrative
Lekbibaj, Qarku Kukés .

2. Té dhéna mbi veprimtaring:

Emri Burimit Ujor: Pérroi Lerinit (Salcés)
Vendndodhja e burimit ujor (Koordinatat KRGJSH)
X, =490051; Y,=4680089; Z,=307 m.m.n.d

X, =490056; Y,=4680060; Z,=307 m.m.n.d
X3;=490333; Y;=4679957; Z;=260m.m.n.d

AT S e



X4=490360; Y4=4680006; Z4=260 m.m.n.d
X5s=490452; Ys;=4679814, Z5=239 m.m.n.d
Xs=490514; Ys=4679831,; Zs =239 m.m.n.d
X7;=490392; Y,=4679723, Z,=228 m.m.n.d
Xs=490416; Yg=4679707; Z3 =228 m.m.n.d
Xo=490393; Yo¢=4679576; Zo=220 m.m.n.d
X10=490415; Yo =4679563; Z;,=220 m.m.n.d
X“ = 490391, Y]] = 4679439, Z]] =211 m.m.n.d
X12=490423; Y, =4679452; Z;;=211 m.m.n.d
X13 = 490342, Y]3 = 4679322, Z]3 =200 m.m.n.d
X14=490395; Y4 =4679320; Z;4=200 m.m.n.d
X15=490343; Y5 =4679079; Z;5=190 m.m.n.d
Xi16=490385; Y4 =4679120; Z;6=190 m.m.n.d

Lloji 1 burimit ujor ku do kryhet veprimtaria: Pérrua (Pérroi Lerinit)
Lloji i veprimtarisé: Mbilartésim dhe ndértim 1 pritave malore

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t€ pérmbajtjes sé vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU DRIN-BUNE

MAJLINDA ANGONI



